Российская Федерация Самарская область
АДМИНИСТРАЦИЯ городского округа Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       от 03.02.2011г. № 234
г. Кинель
Об утверждении перечня должно​стных лиц администрации город​ского округа Кинель, осуществ​ляющих государственный эколо​гический контроль
В соответствии с законом Самарской области от 06.04.2010 г. № 36-ГД «О наделении органов местного самоуправления отдельными госу​дарственными полномочиями в сфере охраны окружающей среды», статьей 65 Федерального закона от 10.01.2002 г. № 7-ФЗ «Об охране ок​ружающей среды»,
Постановляю:
1.
Утвердить следующий перечень должностных лиц администра​
ции городского округа Кинель Самарской области, осуществляющих го​
сударственный экологический контроль:
· ведущий специалист по экологии;
· специалист 1 категории по экологии.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации городского округа Кинель.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации городского округа (Чипу-ра П.Л.).
Глава администрации
А.А. Прокудин
Ефимова 21570